
Konzerva Brit 800g Beef Paté & Meat

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy » konzervy pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

15.7.2025 20:21
1/2

Kód produktu 421145 
Hmotnost 0,8100 
EAN 8595602557493 
Balení 6,0000 

Čisté masové paté pro psy, receptura s Hovězím masem

Dostupnost na hlavním skladě: 25,0 ks



Konzerva Brit 800g Beef Paté & Meat

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy » konzervy pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

15.7.2025 20:21
2/2

Popis
Monoprotein = konzerva obsahuje pouze maso a
orgány z jednoho živočišného zdroje. Kompletní
krmivo pro psy.

Aby měli chlupáči s citlivým zažíváním, intolerancí
nebo přímo s alergií, v bříšku jako v bavlnce,
musíme jím servírovat takové menu, které
neobsahuje žádný ze škodlivých alergenů. Nalezení
toho, co škodí může být běh na dlouhou trať, ve
kterém nám mohou pomoci právě konzervy s jedním
druhem proteinu. Můžeme jednoduše vyzkoušet, jak
na který protein pejsek reaguje a vylučovací
metodou vyřadit vše škodlivé. Protože někteří psi s
citlivým zažíváním špatně tráví větší kousky masa či
vnitřností, mají konzervy Brit Monoprotein
konzistenci jemného paté – lépe se tráví a snadno je
přijímají také psí senioři, kteří mají problém se
zoubky.

• Vhodné pro psy s citlivým zažíváním, alergiemi a
potravinovou intolerancí
• Vysoký podíl kvalitního masa a jeho šetrné
zpracování je zárukou excelentní chuti i vůně
• Jemné paté pro lepší trávení a snadnější příjem
krmiva staršími psy

Složení:
74% hovězí (maso a vnitřnosti), 3 % hrachový škrob,
1 % hrachová vláknina

Analytické složky:
hrubý protein 10 %, hrubý tuk 11 %, hrubý popel 2
%, vlhkost 78 %, hrubá vláknina 0,5 %, vápník 0,2
%, fosfor 0,3 %, sodík 0,3 %.

Nutriční složení:
vitamin D3 (3a671) 250 IU, vitamin E (3a700) 100
mg, zinek (3b606) 15mg, železo (3b106) 10 mg,
mangan (3b504) 3mg, jodid draselný (3b201)
0,75mg, měď (3b406) 0,5mg, biotin (3a880) 0,2 mg.
Technologická aditiva v 1 kg: Karubin (E410) 5 000
mg.

Metabolizovatelná energie:
1 310 kcal/kg

Parametry
Sazba DPH 12,00 


